



Sør-Varanger kommune

Plan og Utviklingsavdelingen

29.05.2019

På høring 2019	På høring 2016	Gammelt løypenr.	Forskrift 2019	Forskrift 2016	Gammel forskrift (2010)	Endringer
<i>Bugøyfjord og Neidenområdet</i>						
1	1	16	<p>Fra Tyttebærsletta til Mikkelsbukta: Fra Tyttebærsletta vestover, nord for Gressholmvannet, herfra sørvestover sør for høyde 198 moh., videre nordvestover via Kokonpuujärvi til Marivatnet. Nordover langs Maribekken før løypa går nordvestover til Mikkelsbukta.</p> <p>Sideløype: Til hyttefelt i Mattisbukta Til hyttefelt i Storsand Langs Maribekken (Marejohka) til fylkesvegen i Maribukta. Over Marivatnet sørover til Hornvatnet. Fra Tytterbærsletta langs Pipolamyra til Pipolaveien. Derfra langs vei til Sjeteen (Østersand).</p>	<p>Fra Tyttebærsletta vestover, nord for Gressholmvannet, herfra sørvestover sør for høyde 198 moh., videre nordvestover via Kokonpuujärvi til Marivatnet. Sørover langs Maribekken før løypa går nordvestover til hyttefeltene langs Bugøynesveien - Storsandvann og Marigopha.</p> <p>Sideløyper: Langs Maribekken (Marejohka) til fylkesvegen i Maribukta. Over Marivatnet sørover til Hornvatnet.</p>	<p>Fra Tyttebærsletta vestover, nord for Gressholmvannet, herfra sørvestover sør for høyde 198 moh., videre nordvestover via vann 154 moh., Gaganbojávri, Marivann, Hornvann, Marejávrit og fram til Vedvannet (152 moh.).</p> <p>Sideløype: Fra Marivann (85 moh.) ned langs Maribekken (Marejohka) og fram til fylkesvegen i Maribukta.</p>	<p>Forlengelse til hyttefeltene langs Bugøynesveien samt forlengelse til Sjeteen (Østersand).</p>



Sør-Varanger kommune

Plan og Utviklingsavdelingen

29.05.2019

2	2	-	<p>Fra Bugøynes til Bugøyfjord: Fra løype 1 midtveis mellom Tyttebærfjellet og Marivatnet. Over Buodggaidnjárga, rundt Báhttervárri langs kraftlinje, opp til vann 293, ned på Stuorrajávri, videre til Dážajohka langs Haukbergets østside. Nordsiden av Valenveien over E6 ved Sopnesmyra, over Haukelva og Mállejeaggi til løype 3 ved Bohttejohjávrret i Bugøyfjord.</p> <p>Sideløype: Fra løype 2 ned på Valenveien 1,5 km i luftlinje fra E6 Fra Sopnesmyra, ved innkjøring til Valenveien, ned til Grundvik, Bugøyfjord.</p>	<p>Fra løype 1 midtveis mellom Tyttebærfjellet og Marivatnet. Over Buodggaidnjárga, rundt Báhttervárri langs kraftlinje, langs Haukbergets østside over E6, Haukelva og Mállejeaggi til løype 3 ved Bohttejohjávrret i Bugøyfjord.</p> <p>Fri ferdsel på vann: - Stuorrajávri</p>		<p>Ny løype mellom Bugøynes og Bugøyfjord. Sideløyper til Valen og Grundvik, Bugøyfjord.</p> <p>Noe endret trasé over fjellet på grunn av terrengforhold.</p>
3	3	3	<p>Fra Bugøyfjord til Neiden om Gallok: Fra skolen i Bugøyfjord via Bohttejohjávrret til Stabbursvatnet. Nordvest til</p>	<p>Fra Veinesveien i Øvre Neiden langs vestsida av Ferdesmyra over Notsynene, videre over Råvatn og Reinbogfjellet. Nordvestover på Farkollens</p>	<p>Fra Veinesveien i Øvre Neiden langs vestsida av Ferdesmyra og sør for Reinbogfjell til Vestre Blautmyrvatn, og videre langs Blautmyrdalen til</p>	<p>Endring fra Førstevannene. Løype følger sperregjerdet mellom rbd. 4/5B og rbd. 6.</p>



Sør-Varanger kommune

Plan og Utviklingsavdelingen

29.05.2019

		<p>Førstevatn. Langs Førstevatn over Vousttasmus langs sperregjerde til vestsiden av Uhcit Fárrennurki. Via Jovnnajávri, Blautmyrvatnan sørøst til Jorbagálšajávri. Øst for Notsynene, langs Ferdesmyras vestside til Veinesveien i Øvre Neiden.</p> <p>Alternativløype: Fra løype 3 ved Stuorrorohtojávris østside. Sørøst for Farkollen. Langs Rinbogfjellets vestside til Råvatn. Møter løype 3 vest for Råvatn.</p> <p>Sideløype: Fra Notsynene over Galšaluoppal, langs Šilljovárri, rundt Ferdesmyra nordøst til E6 ved Bogobekken (Bogijohka). Fra Færdesmyra mot Grytefossneset på nordsiden av Bjørknesveien.</p>	<p>østside over Vuosttamus og rundt Førstevassfjellet på vestsiden over Førstevatn og ned til løype 6 ovenfor E6 ved Bugøyfjord.</p> <p>Sideløype: Fra Heaikkagoahtejávri vestover til Blautmyrvatnan og Jovnnajávri.</p> <p>Fri ferdsel på vann:</p> <ul style="list-style-type: none">- Førstevannene- Blautmyrsvatnene- Jungajærv- Jorbagalsajavri	<p>Smalvasdraget over Smalvann til Førstevann, videre over Stabburvann og ned Flomelva til løype 2 ovenfor E6 ved Bugøyfjord.</p>	<p>Lagt inn alternativløype til bruk når løypa i Gallok må stenges.</p> <p>Lagt til sideløype til Bogobekken (Bogijohka) og Grytefossneset.</p> <p>Rasting fjernet på to vann av hensyn til naturmangfoldet.</p>
--	--	--	--	---	--



Sør-Varanger kommune

Plan og Utviklingsavdelingen

29.05.2019

			Rasting på vann: Førstevannene (Vuosttamušjávri)– 229/233 m.o.h Jorbagálsjávri – 204 m.o.h			
4	7	-	Fra Bugøyfjord til Bogobekken: Fra E6 ved løype 5 (Áttejeaggi) langs gammel vei/kraftlinje til Bjørnebekken. Langs kraftlinje til Sakrisbekken. Videre på østsiden av Sáhkkarasjunni til Sakrisvatn (Sáhkkarasjávri) og videre sør til Uhcit Sáhkkarasjávri. Derfra vest til hyttefelt ved Bogobekken (Bogijohka). Sideløype: Fra Sakrisvatn, vest til E6 ved Sakrisnokka.	Fra hyttefelt ved Baggijavrit følger kraftlinjer til hytter ved E6 ved Sakrisvann og Perbekken over Bjørnvatnet til løype 6. Fri ferdsel på vann: - Bjørnvatnet		Endret trasé slik at løypa følger langs E6 fra Bugøyfjord mot Neiden. Lagt til sideløype ned til Sakrisnokka.
5	6	2	Fra Bugøyfjord til Braselv: Fra løype 3 i Bugøyfjord, langs kraftlinje. Videre sør over Ellenjárjeaggi. Krysser Klokkerelva og E6 ved Áttejeaggi – Čearretjavri –	Ovenfor E6 ved Flomelva i Bugøyfjord – mot sør ovenfor bebyggelsen – krysser Klokkerelva og E6 ved Állejeaggi – Čearretjavri – over Jeristamvann til løype 5 på Braselvatnet.	Ovenfor E6 ved Flomelva i Bugøyfjord – mot sør ovenfor bebyggelsen – krysser Klokkerelva og E6 ved Állejeaggi – Čearretjavri – over Jeristamvann til Storbukt.	Lagt til sideløype fra løype 5 ved Jeretanluoppal ned til Bjørnvatnet.



Sør-Varanger kommune

Plan og Utviklingsavdelingen

29.05.2019

			<p>over Stuorra Jerestanjávri til løype 6 ved Braselv.</p> <p>Sideløype: Fra Vagge i Bugøyfjord til Čearretjavri. Fra løype 5 ved Jeretanluoppal ned til Bjørnvatnet.</p> <p>Rasting på vann: Braselvatn (Guolleveaijávri) 9 m.o.h Lille Jerestamjavri (Uchit Jerestanjávri) – 100 m.o.h Store Jerestamjavri (Jerestanjávri Stourra) – 93 m.o.h Bjørnvatnet (Guovžajávri) – 97 m.o.h</p>	<p>Sideløype: Fra Vagge i Bugøyfjord til Čearretjavri.</p> <p>Fri ferdsel på vann:</p> <ul style="list-style-type: none">- Braselvatn- Lille Jerestamjavri- Store Jerestamjavri	<p>Sideløype: Fra Vaggi i Bugøyfjord til Čearretjavri.</p>	
6	5	1	<p>Fra Neiden til Strømnes via Braselv: Fra hotellet ned på Neidenelva. Videre nedover elva, før løypa går opp på land ved Kotala. Krysser Mikkelsnesveien før den går østover parallelt med veien til Bødkerbekken. Videre mot Braselv der den møter</p>	<p>Fra hotellet ned på Neidenelva. Videre nedover elva, før løypa går opp på land ved Kotala. Krysser Mikkelsnesveien før den går østover parallelt med veien til Bødkerbekken. Videre mot Braselv der den møter løype 6 på Braselvatnet og går rundt Storfjellets vestsida gjennom</p>	<p>Fra Nedre Neiden ved Bødkerbekken til Storbukt, Valen og Strømsnes.</p>	<p>Mindre omlegginger ved Braselv/Storbukt på bakgrunn av innspill under første høring.</p> <p>Sideløyper lagt til.</p>



Sør-Varanger kommune

Plan og Utviklingsavdelingen

29.05.2019

			<p>løype 5. Til Brønnvatnet, nordover mellom Čehporasvárri og Storfjellet. Over Čuolddaluokjávri til Valen (Neiden) og Strømsnes.</p> <p>Sideløype: Fra Timesholmfjellet ned til Mikkelsnesveien ved Bødkerbekken. Fra Brønnvatnet ut til Storbukt på Kongsveien. Fra Neidenelva ved Korbineset (øst for Skoltebyen), oppover elva til cirka 400 meter nedenfor brua og videre opp til Kroaplatået og til Neiden Motell og camping.</p> <p>Rasting på vann: Øvre Snauvatn (Bajimus Roavvejávri) – 88 m.o.h Elgvatn (Sarvvesjávri) – 92 m.o.h</p>	<p>Elgdalen og østover igjen fra Elgvatnet til Valen og Strømsnes.</p> <p>Sideløype: Fra Korbineset. Krysser Mikkelsnesveien til Neidenkroa og Neiden motell og camping.</p> <p>Fri ferdsel på vann:</p> <ul style="list-style-type: none">- Øvre Snauvatn- Elgvatn		
7	8	4	<p>Fra Øvre Neiden til Neiden: Fra Neiden fjellstue, over fylkesveg 893 der den møter løype 8. Herfra følger</p>	<p>Fra Neiden fjellstue, over riksvei 893 der den møter løype 9. Herfra følger løypa myra til Annkrøttvatn og</p>	<p>Fra Bevernes ned til Neiden fjellstue, videre opp til riksvei 893 og over vegen der løype nr. 4 møter løype 23. Herfra</p>	<p>Oppdatert med sideløyper fra tidligere løype 4.</p>



Sør-Varanger kommune

Plan og Utviklingsavdelingen

29.05.2019

		<p>løypa myra til Annkrøttvatn og Vegvatnet. Østover langs gammel ferdselsåre til Enaremyra hvor den møter løype 9, cirka 2 km sør for E6. Traseen følger videre den gamle vinterveien nordover, krysser E6 øst for Skoltebyen, vestover på traseen til løype 6 til hotellet.</p> <p>Sideløype: Fra Neiden Fjellstue østover på Neidenelva over Grytefossnes og Krokfossnes til 1km nord for brua i luftlinje. Fra Neiden Fjellstue vestover til Bevernes. Rasting på vann: Vegvatn (Čižžejávri) – 100 m.o.h Ankrøttvatn (Ánnagrehtajávri) – 98 m.o.h</p>	<p>Vegvatnet. Østover langs gammel ferdselsåre til Enaremyra hvor den møter løype 10, cirka 2 km sør for E6. Traseen følger videre den gamle vinterveien nordover, krysser E6 øst for Skoltebyen, vestover på traseen til løype 5 til hotellet.</p> <p>Fri ferdsel på vann:</p> <ul style="list-style-type: none">- Vegvatn- Ankrøttvatn	<p>følger løype nr. 4 myra sørover til nordspissen av Annkrøttvatn, videre over Annkrøttvatn i østlig retning til enden av Annkrøttvatn, der løypa går sørover mot Vegvannet. Løypa fortsetter langs gammel ferdselsåre østover til Enaremyra hvor den møter løype 5, cirka 2 km sør for E6. Traseen følger videre den gamle vinterveien nordover, over E6 øst for Skoltebyen, ned på Neidenelva og videre nedover elva, før løypa går opp på land ved Kotala, for så å krysse vegen til Mikkelsnes. Løypa går videre østover parallelt med vegen, til Bødkerbekken der løype 4 møter løype 1.</p> <p>Sideløype: Fra Neidenelva ved Korbineset (øst for Skoltebyen), oppover elva til cirka 400 meter nedenfor brua og videre opp til Kroaplatået og til Neiden Motell og camping.</p>	
--	--	---	---	--	--



Sør-Varanger kommune

Plan og Utviklingsavdelingen

29.05.2019

					Løypa skiltes mellom Annkrøttvatn og riksvei 893 der kjøring ut av trase ikke vil være tillatt. Løypa kan ikke åpnes før 1. januar hver vinter.	
8	9	23	Fra Øvre Neiden til riksgrensen: Fra løype 7 sør for fylkesveg 893 (rett ovenfor innkjøringen til Neiden fjellstue), langs sørsiden av fylkesvegen forbi tollstasjonen, herfra legges løypa i 30 til 50 meters avstand fra fylkesvegen fram til riksgrensen.	Fra løype 8 sør for riksvei 893 (rett ovenfor innkjøringen til Neiden fjellstue), i veigrøfta langs sørsiden av riksveien forbi tollstasjonen, herfra legges løypa i 30 til 50 meters avstand fra riksveien fram til riksgrensen.	Fra løype 4 sør for riksvei 893 (rett ovenfor innkjøringen til Neiden Fjellstue), i veigrøfta langs sørsiden av riksveien forbi tollstasjonen, herfra legges løypa i 30 til 50 meters avstand fra riksveien fram til riksgrensen.	Lagt noe om sør for fylkesvei 893 av hensyn til grunneiere.
9	10	5	Fra Enaremyra til Husvatnet: Fra krysningpunkt med løype 7 på Enaremyra, sørover langs den gamle vinterveien over Enaremyra og Bordejeaggi hvor den møter løype 10. Opp på østsida av Biekkanjohka – fram til Gjeddevann og videre langs den gamle	Fra krysningpunkt med løype 8 på Enaremyra, sørover langs den gamle vinterveien over Enaremyra og Bordejeaggi hvor den møter løype 11. Opp på østsida av Biekkanjohka – fram til Gjeddevann og videre langs den gamle vinterveien og over Husvann. Fri ferdsel på vann:	Fra krysningpunkt med løype 4 på Enaremyra, sørover langs den gamle vinterveien over Enaremyra over Bordebekken og Munkelva – opp på østsida av Biekkanjohka – fram til Gjeddevann og videre langs den gamle vinterveien fram til Husvann og over Husvann. Løypa kan ikke åpnes før 1. januar hver vinter.	



Sør-Varanger kommune

Plan og Utviklingsavdelingen

29.05.2019

			<p>vinterveien og over til Husvatnet.</p> <p>Rasting på vann: Husvatnet (Fuonejávri) – 115 m.o.h</p>	<p>- Husvann</p>		
10	12	7	<p>Fra Sandnes til Munkefjord og Enaremyrene: Fra parkeringsplass ved kirkegården på Sandnes opp Telegrafdalen over Sundelåttu og Tvillingvatnan til Ongajärvi. Videre over Midtfjordsvatnan, Korsdalsvatnet og nordvestover til kraftlinja. Vestover over Munkelva til Enaremyrene og løype 9.</p> <p>Sideløyper: Fra kraftlinja mot Harebukt og videre til Angelfjell hytteområde. Fra løype 9, 500meter nordvest for Munkelva, og ned til E6.</p> <p>Rasting på vann: Ongajærvi (Oaggunjávri) – 189 m.o.h</p>	<p>Fra parkeringsplass ved kirkegården på Sandnes opp Telegrafdalen over Sundelåttu og Tvillingvatnan til Ongajärvi. Videre over Midtfjordsvatnan, Korsdalsvatnet og nordvestover til kraftlinja. Vestover over Munkelva til løype 11.</p> <p>Sideløyper: Fra Midtfjordvatnan til Steinholmvatnet. Fra kraftlinja mot Harebukt og videre til Angelfjell hytteområde.</p> <p>Fri ferdsel på vann:</p> <ul style="list-style-type: none">- Steinholmvatn- Midtfjordvatnan- Ongajærvi- Tvillingvatn	<p>Fra Langfjordbrua, Sandnes opp Telegrafdalen til Ongajärvi. Videre over vann 184 og mot V-NV til Midtfjordsvann (175) – mot vest og nord langs småvann til vann 168 – nord for høyde 214 og mot NV til kraftlinja – mot vest langs denne over Munkelva til løype 6.</p>	<p>Sideløype til Angelfjell og til E6 ved Munkelva.</p> <p>Endret vann tillat med rasting av hensyn til reindrifta.</p>



Sør-Varanger kommune

Plan og Utviklingsavdelingen

29.05.2019

			Teltgamvatnet (Lávvoriggejavri) – 207 m.o.h Tvilligvatnet – 191 m.o.h Vann 184 – 184 m.o.h			
Jarfjordområdet						
11	13	17	Fra Ropelv til Myggvann via Johannesdalen: Fra kommunal vei i Ropelv – om Lille og Store Ropelvvann der den møter løype 12. Videre til kommunal vei i Johannesdalen og langs Hagasida mot Midtgård, nordover til Myggvann. Løypeslutt i Storvassbukta. Sideløype: Fra parkering ved industriområdet på Jakobsnes, nordøst til boligfelt, over fylkesvei 354 til parkeringsplass ved Rundvann og videre fram til Store Ropelvvann. Fra Johannesdalen på oversiden av Kjerrisnesveien.	Fra kommunal vei i Ropelv – om Lille og Store Ropelvvann der den møter løype 14. Videre til kommunal vei i Johannesdalen og langs Hagasida mot Midtgård, nordover mot Myggvann og videre til vannets nordende. Sideløype: Fra Jakobsnes langs kommunal vei (Ropelvveien) til parkeringsplass ved Rundvann og videre fram til Store Ropelvvann. Fri ferdsel på vann: - Store Ropelvatn - Lille Ropelvatn - Myggvatn	Fra kommunal vei i Ropelv – om lille og store Ropelvvann til kommunal vei i Johannesdalen. Sideløype: Fra Jakobsnes langs kommunal vei (Ropelvveien) til parkeringsplass ved Rundvann og videre fram til store Ropelvvann.	Sideløype lagt inn ved Johannesdalen. Fjernet fri ferdsel på Myggvann.



Sør-Varanger kommune

Plan og Utviklingsavdelingen

29.05.2019

			<p>Fra Dalen ved Kjerrisnesveien og 250meter opp til løypa fra Johannesdalen til Myggvann.</p> <p>Rasting på vann: Lille Ropelvatn (Uhca Juranjávri) – 51 m.o.h Store Ropelvatn (Stuorra Juranjávri) – 51 m.o.h</p>			
12	14	18	<p>Fra Fredheim til Store Ropelvatn: Fra parkeringslomme ved Fredheim (Pikevann) til Pikehodet, nord for E105. Videre i nordlig retning til Jungajärvi og inn på løype 11 på Store Ropelvvann.</p> <p>Sideløype: Fra Pikehodet ned til Sollia.</p>	<p>Fra parkeringslomme ved Fredheim (Pikevann) til Sollia og videre i nordlig retning til Jungajärvi og inn på løype 13 på store Ropelvvann.</p> <p>Fri ferdsel på vann: - Jungajavri</p>	<p>Fra parkeringslomme ved Fredheim (Pikevann) til Sollia og videre i nordlig retning til Jungajärvi og inn på løype 17 på store Ropelvvann.</p>	<p>Sideløype ned til Sollia.</p> <p>Tatt bort rasting på Jungajavri på bakgrunn av 300meters-regelen.</p>
13	15	22	<p>Fra Tårnet til Vintervollen: Fra Ishavsveien, over Tårnelva like øst for brua – nedenfor Tårnhallen og langs stolpelinje ned mot Bestemorshaugen – over fylkesveg 886, rundt Rognlig og over Tamasjokkvatnet</p>	<p>Fra løype 13 i Jarfjordbotn over riksvei 886 ved Tverrelva. Videre på sørsiden av veien til Tårnet og over Tårnelva like ovenfor brua – nedenfor Tårnhallen og mot nordøst over mot Bestemorshaugen – over riksvei 886, rundt Rognlig</p>	<p>Veien fra riksvei 886 ved Tårnet til nordsiden av Korpjell (1 km forbi Oterbekken).</p> <p>Sideløype: Fra Korpjelløypa nord for Tårnfjellet – over Tårnelva like ovenfor brua – nedenfor Tårnhallen og mot</p>	<p>Forkortet løypestart på bakgrunn av manglende grunneiartillatelser.</p>



Sør-Varanger kommune

Plan og Utviklingsavdelingen

29.05.2019

			<p>(Dammusjávri) til løype 14 ved Vintervollen.</p> <p>Rasting på vann: Tamasjokvatnet (Dámmošjávri) – 17 m.o.h</p>	<p>og over Dammusjávri til løype 16 ved Vintervollen.</p> <p>Fri ferdsel på vann: - Tamasjokvatnet</p>	<p>nordøst over mot Bestemorshaugen – over Rv. 886 og rundt rognlig og over til Dammusjavri – langs Dammusjavri til løype 21 ved Vintervollen.</p> <p>Det er ikke tillatt å kjøre ut av traséen på strekningen Koppfjelløypa til Tårnhallen.</p>	
14	16	21	<p>Fra Vintervollen til Grense Jakobselv: På vinterstengt fylkesveg 886 fra Vintervollen til kaia i Grense Jakobselv.</p> <p>Sideløyper: Fra Gardsjøen langs den gamle snowmobilveien til sørenden av Holmsjøen.</p> <p>Rasting på vann: Vintervollvatnet (Gazzaboahkánluoppal) – 79 m.o.h Langvatnet (Gazzaboahkánjávri) – 87 m.o.h Holmvatnet (Duolbajávri) – 158 m.o.h</p>	<p>På vinterstengt riksvei 886 fra Vintervollen til kaia i Grense Jakobselv.</p> <p>Sideløyper: Fra Gardsjøen langs den gamle snowmobilveien til sørenden av Holmsjøen. Fra Vintervollvatnet gjennom Gangasdalen til Lanabukt.</p> <p>Fri ferdsel på vann: - Garsjøen - Holmsjøen</p>	<p>Langs riksvei 886 Vintervollen – kaia i Grense Jakobselv (ved åpen vei går løypa langs veien), fra Bjørnstad langs den gamle snowmobilveien til sørenden av Holmsjøen.</p>	<p>Lagt til forslag til rasting.</p>



Sør-Varanger kommune

Plan og Utviklingsavdelingen

29.05.2019

			Holmsjøen (Stuorra Suolojávri) - 118 m.o.h Gardsjøen (Gárddebealjávri) - 84 m.o.h			
15	--	--	Fra Vintervollvatnet til Småstrumvatnet: Fra løype 14 ved Vintervollvatnet gjennom Kangasdalen til nordenden av Småstrumvatnet. Sideløype: Fra Kangasdalen ned til Lanabuktveien. Rasting på vann: Småstrumvatnet (Kosenjávri) – 47 m.o.h	--	--	Utledet av forslag til løype 16 i rådmannens forslag fra 2016. Lagt løypeslutt til Småstrumvatnet samt rasting.
16	17		Fra Tårnet til Korpjell: På vinterstengt vei (Ishavsveien) fra fylkesveg 886 ved Tårnet til nordsiden av Korpjell (1 km forbi Oterbekken). Rasting: Storvatnet (Fálleveiijávri) – 96 m.o.h	På vinterstengt vei (Ishavsveien) fra Tårnet til nordsiden av Korpjell (1 km forbi Oterbekken).		Presisert løypestart.
Pasvikområdet						
17	18		Fra Brattli til Harefoss:	Fra Skafferholet ved Elvenes rundt Vardehaugen,		Endret løypestart samt lagt til sideløyper. Deler



Sør-Varanger kommune

Plan og Utviklingsavdelingen

29.05.2019

			<p>Fra parkeringsplass ved Brattli, over fylkesveg 885. Over Krokvatnene til Ampervatnet. Derfra til Mellom-ørretvatn og videre mot sør på østsiden av Agneteberget til Bekkevoll. Fra Bekkevoll til Elenholmen. Videre nord til Harefoss.</p> <p>Sideløype: Fra parkeringsplass ved fylkesveg 885, Brattli. Sørvest til Skrukkebuktvatn. Fra Elenholmen sør langs Pasvikelva til Dale.</p>	<p>Grensefjellet, Skavletjøna og Gamvatn ned til Pasvikelva. Videre sørover mot Harefoss og inn i Skrukkebukta der den møter løype 19.</p>		<p>av løype 17 er hentet fra rådmannens forslag til løype 19 i 2016.</p>
18	19	12	<p>Fra Skrukkebukta til Vaggatem: Fra løype 17 sør for Koppervikneset, over Holmfossneset til Bjørnevatnet. Langs elveisen rundt Svanevatn (Salmijärvi) til Lille Skogøy opp på land og krysser Skrøytnesveien. Følger vei og reingjerde til Stenbakk. Krysser igjen Skrøytnesveien og følger</p>	<p>Fra Bekkevold inn i Skrukkebukta mot Myrseth. Inn på land over myrdrag mellom Nordvik og Sæterhaugen. Krysser vei mot Holmfossneset og ned på isen ved Grenseholmen. Rundt Svanevatn/Salmijärvi til Lille Skogøy, opp på land og krysser Skrøytnesveien. Følger vei og reingjerde til Stenbakk. Krysser veien igjen og følger myrdraget forbi Myrvang og</p>	<p>På norsk side av Pasvikelva langs grenseløypa fra Harefoss til Kobbfossnes, på land og over Hasseltjern, videre langs grenseløypa på elva til Nesheim.</p> <p>Avstikker: Fra parkeringsplass ved Bekkevoll. Fra Utnes til Pasvikdalens Villmarkssenter.</p>	<p>Endret start og trasé ved Skrukkebukta/Holmfoss pga isforhold. Mindre endringer i øvrig løypenett.</p> <p>Sideløyper lagt til etter høringsinnspill innkommet i 2016.</p>



Sør-Varanger kommune

Plan og Utviklingsavdelingen

29.05.2019

			<p>myrdraget Melkefossveien til Melkefoss der den følger grusvei forbi Laftehallen mot Skjærnes. Rundt Fuglebukta og over Sametielva. Videre over Samettijoensuu og krysser fylkesveg 885 mot Sametibrua der den møter løype 22. Går på langs kraftlinje forbi Skogfoss før den krysser over fylkesvegen 885 og følger isen til Krokvika og krysser Kobbfossneset til Håkset. Videre over land til vann 82 til Hasetjørna og langs Pasvikelva forbi Vakkerstryket. Over land ved Steinstryka, til Ulestryka. På land ved sørenden av Steinstrykneset til Nordvestbukta. Videre på elveisen og på land ved Nesheim. Følger gammel kjørevei til fylkesveg 885 ved Gjøkhotellet og løype 24.</p> <p>Sideløyper:</p>	<p>Huldreheimen til Melkefoss der den følger grusvei forbi Laftehallen til Maiddit og Skjærnes. Videre over Samettijoensuu og krysser riksvei 885 mot Sametibrua der den møter løype 23. Går på oversiden av veien forbi Skogfoss før den krysser over igjen og følger isen til Krokvika og krysser Kobbfossneset til Håkset. Videre over land til vann 82 til Hasetjørna over Skjelbekkmyra og Steinstrykneset til Nordvestbukta. Videre på isen til Nesheim, Svanvoll, Teltvatnet før den stopper på parkeringsplassen ved Gjøkhotellet og løype 26.</p> <p>Sideløyper:</p> <p>Fra Bekkevoll, vestover på oversiden av Fjellheim, over Krok vannene og ned til avjøring ved fylkesveg 855.</p> <p>Fra Utnes til butikken på Svanvik og videre til Mostadfeltet.</p>	<p>Fra Skogly og inn til bebyggelsen i Vaggetem (på Vaggetemvannet).</p>	
--	--	--	--	---	--	--



Sør-Varanger kommune

Plan og Utviklingsavdelingen

29.05.2019

			<p>Fra Utnes til gamle Svanvik Camping. Inn Svanevatn (Salmijärvi), over fylkesvegen 885 ved østsiden for Loken, langs kraftlinje til butikken på Svanvik og langs kraftlinje fram til fylkesvegen 885 ved Mostadfeltet. Fra kraftlinje bak Skogfoss, mot øst til fylkesveg 885, over fylkesvegen til grusbane. Langs kjørespor ned til Solvang i Ruskebukta.</p>	<p>Fra Stenbakk nordøstover langs bekk (Djupkjosen) til gammelt grustak ved Russeåsen – over riksvei 885 ved Øverli – langs Sametiveien til Veståsveien (løype 22). Fra hovedløypa via Skogly, over Vaggatemvannet til Vaggatem, over Ruskeneset og myra tilbake til løypa. Langs kjørespor ned til Solvang i Ruskebukta.</p>		
19	20	9	<p>Fra Langvasseid til Veståsveien: Fra Langvasseid, på langs over Langfjordvannet mot Strand. På land ved Steinrabben, videre nordvest 1,1km. Ned Tjæredalen 800 meter til høyspentlinje. Langs høyspentlinje og øst til Vidjelund. Videre til Veståsveien, løype 20.</p> <p>Sideløype:</p>	<p>Fra Langvasseid, på langs over Langfjordvannet til Strand. Videre langs den gamle kjøreveien fra Tjæredalen over Tervajoki til Veståsvegen, løype 22.</p>	<p>På Langfjordvannet. Fra løype 9 på Langfjordvannet, langs den gamle kjøreveien fra Tjæredalen – langs foten av Rauhalamoen i vestkant av myrdraget – på vestsiden av Johaugen og fram til Veståsvegen, løype 10.</p>	<p>Endring ved Strand av hensyn til grunneiere. Sagvannet (løype 21 i rådmannens forslag i 2016) er inkorporert i løype 19.</p>



Sør-Varanger kommune

Plan og Utviklingsavdelingen

29.05.2019

			Fra Tjæredalen over Mosemyra til Sagvannet Sideløype: Fra Tjæredalen over Mosemyra til Sagvannet Rasting på vann: Sagvatnet – 74 m.o.h			
20	22	10	Fra Trangsund til Russeåsen: Opp fra Pasvikelva 900meter sør for Trangsundneset. Videre mot vest over Bjørnsundveien – sør for Furulund – over Skoltevasshøyda. Krysser fylkesvegen 885 ved Strandkrysset. Videre langs sørsiden av veien til Strand til løypa møter Veståsveien (skogsbilvei). Langs skogsbilveien, under høyspentlinje over Hessengåsen. Mot sør på vestsiden av Hessengåsen, krysser skogsbilvei videre ned mot Russeåsen til løype 18.	Fra Pasvikelva ved grensemerke 144 (løype 19) mot vest over Bjørnsundveien – sør for Furulund – over Skoltevasshøyda. Krysser riksvei 885 ved Strandkrysset. Videre langs sørsiden av veien til Strand fram til Veståsveien (skogsbilvei) – langs skogsbilveien til Finnstumoen og videre etter veien til den slutter ved Lille Sameti. Sideløype: Fra Skoltevasshøyda til caravanplass ved Haukereiret. Fri ferdsel på vann: - Lille Sameti	Fra Pasvikelva ved grensemerke 144 (løype 12) mot vest over Bjørnsundveien – sør for Furulund – over Skoltevasshøyda til Strandkrysset – over Rv. 885 og langs sørsiden av veien til Strand fram til skogsbilvei – langs skogsbilveien til Finnstumoen og videre etter veien til den slutter ved lille Sameti. Avstikker: Fra Skoltevasshøyda til caravanplass ved Haukereiret. Sideløype: Fra Pasvikelva ved Stenbakk (løype 12) – nordøstover langs bekk (Djuposen) – over Rv. 885 ved Øverli – langs Sametiveien.	Endret trasé på bakgrunn av innspillsmøter. Ny trasé til Lille Sameti er presentert i løype 21. Løype 20 møter fylkesveg 885 øst for Øverli.



Sør-Varanger kommune

Plan og Utviklingsavdelingen

29.05.2019

			Sideløype: Fra Skoltevasshøyda til caravanplass ved Haukereiret.			
21	24	-	Fra Sametibrua til Lille Sameti: Fra løype 18 ved Sametibrua, langs skogsbilvei til Malbekken. Over Áhkajávri, og videre nordøst til Lille Sameti. Rasting på vann: Den sørlige delen av Lille Sameti – 95 m.o.h (sør for linje mellom X: 7707430, Y:602100 og X:7707350, Y:603180)	Fra løype 22 ved Lille Sameti etter Skogsbilvei til Ahkajarvi, hvor den krysser myra, ned på gammel vinterbilvei følger denne til Malbekken. Krysser løype 23 og går videre etter Malbekkveien til Skjellbekken, krysser fylkesveg 885 og over Skjellbekkmyra etter OP-trase til Hasseltjern og ut til løype 19. Fri ferdsel på vann: - Lille Rørvatn		Endret trasé til Lille Sameti på bakgrunn av innspillsmøte.
22	23	11	Fra Sametibrua til Lille Rørvatnet: Fra løype 18 ved Sametibrua, videre over Markina til Malbekkvatn. Fortsetter over Kuusijärvi, Okselva og Båttjørna til Lille Rørvatnet. Rasting på vann: Båttjørna – 90 m.o.h Malbekkvantnet – 96 m.o.h	Fra løype 19 ved Sametibrua, videre over Markina til Malbekkvann der den krysser løype 24. Fortsetter over Kuusijärvi, Okselva og Båttjørna til Lille Rørvann. Fri ferdsel på vann: - Båttjørna - Malbekkvann	Fra løype 12 på Pasvikelva over riksvei 885 ved Sametibrua, videre over Markina til Malbekkvann videre fram til Lille Rørvann.	



Sør-Varanger kommune

Plan og Utviklingsavdelingen

29.05.2019

23	25	13	<p>Fra Hauge til Vaggatem: Fra parkeringsplass ved Hauge over fylkesveg 885. Sjørover på Pasvikelva mot Skogly. Videre mot Vaggatem på vestsiden av Ruskeneset.</p> <p>Sideløype Fra Hauge, langs skogsbilvei til Lille Spurvvann – videre over Store Spurvvann til nordenden av vannet. Fra Hauge ned til Nordvestbukta Til Løype 18 på Pasvikelva ved Hauge Til Løype 18 på Pasvikelva ved Skogly</p>	<p>Fra løype 19 ved Hauge og over riksvei 885 ved Hauge og langs skogsbilvei til Lille Spurvvann – videre over Store Spurvvann til nordenden av vannet.</p> <p>Fri ferdsel på vann:</p> <ul style="list-style-type: none">- Store Spurvvatn- Lille Spurvvatn	<p>Fra løype 12 på Vaggetem – over riksvei 885 ved Hauge og langs skogsbilvei til Lille Spurvvann – videre over Store Spurvvann til nordenden av vannet.</p> <p>Avstikker: På Vaggetemvannet fra Hauge til innerenden av Nordvestbukta.</p>	<p>Sideløyper flyttet fra tidligere løype 19 og løype 25 i rådmannens forslag fra 2016.</p>
24	26	14	<p>Fra Gjøkhotellet til Treriksrøysa: Fra parkeringsplass ved fylkesveg 885 vis-à-vis Gjøkhotellet – vest for fylkesvegen fram til Gjøkåsen grensestasjon – langs skogsbilveien til Grensefoss – langs forsvarrets utrykningsvei til</p>	<p>Fra parkeringsplass ved rikvei. 885 vis-à-vis Gjøkhotellet – vest for riksveien fram til Gjøkåsen grensestasjon – langs skogsbilveien til Grensefoss – langs forsvarrets utrykningsvei så langt den går og videre opp til Treriksrøysa.</p>	<p>Fra parkeringsplass ved Rv. 885 vis-à-vis Gjøkhotellet – vest for riksveien fram til Gjøkåsen grensestasjon – langs skogsbilveien til Grensefoss – langs forsvarrets utrykningsvei så langt den går og videre opp til Treriksrøysa.</p>	



Sør-Varanger kommune

Plan og Utviklingsavdelingen

29.05.2019

			veiens ende og videre opp til Treriksøysa.			
--	--	--	---	--	--	--